Lehrlingsreise 18.04.2018
Programm
Abfahrt Car Davos Bahnhof Platz 06.30 Uhr

Davos Bahnhof Dorf 06.35 Uhr

Klosters reformierte Kirche 06.45 Uhr

Landquart Outlet Parkplatz Ndhe Bahnhof 07.15 Uhr

09.00 Uhr

11.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr

ca. 16.30 Uhr

Metaltec GR

Forster Profilsysteme AG
Betriebsbesichtigung

Lunch

Weiterfahrt nach St. Gallen-Winkeln

Glas Trosch AG, St. Gallen-Winkeln
Betriebsbesichtigung

Heimreise

c/o Renz Metallbau AG

Dorfstrasse 92, 7220 Schiers

T+4181328 13 33,F+4181328 2539

info@schlosserei-renz.ch
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